
UCHWAŁA NR XXII/199/2020 
RADY MIEJSKIEJ W OSTROROGU 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały XIV/127/2019 Rady Miejskiej w Ostrorogu z dnia 18 grudnia 2019  roku  
w sprawie : przyjęcia  gminnego  programu  Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2020. 

Na podstawie art. 2 ust. 1 i 2 oraz art. 10 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 
o przeciwdziałaniu narkomanii (tekst jedn. Dz. U. z 2019 , poz. 852 ze zmianami), art. 9 ust.1 ustawy z dnia 
11 września 2015 roku o zdrowiu publicznym (tekst jedn. Dz. U.   z 2019 r. poz. 2365 ze zmianami) oraz 
art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 zmianami), Rada Miejska w Ostrorogu uchwala 
co następuje: 

§ 1.  

W uchwale XIV/127/2019 Rady Miejskiej w Ostrorogu   z dnia 18 grudnia 2019 roku  w sprawie : 
przyjęcia  gminnego  programu przeciwdziałania narkomanii  na rok 2020 wprowadza się zmianę polegającą na 
tym, że załącznik nr 1 do gminnego programu przeciwdziałania narkomanii na rok 2020 otrzymuje brzmienie 
jak w załączniku nr 1  niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ostroróg 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z  dniem podjęcia. 

§ 4.  

Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ostrorogu 

 
 

Tomasz Antoniewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2C8AB50-22D2-41B1-935B-2BBC690A4957. podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do programu

PRELIMINIARZ KOSZTÓW

NA ROK 2020

Nazwa zadania Kwota
1. Udzielanie rodzinom pomocy psychologicznej,
terapeutycznej w Punkcie Konsultacyjno – Informacyjnym,

* Motywowanie do zmiany zachowań osób używających
narkotyki - terapeuta, psycholog, prawnik
* opłacenie kosztów biegłych orzekających w przedmiocie
uzależnienia od narkotyków, opłaty sądowe

2.Prowadzenie działalności profilaktycznej wśród dzieci
i młodzieży :
* Bezpieczne wakacje
* Doposażenie w materiały świetlic opiekuńczo-
wychowawczych oraz Punktu Konsultacyjno -
Informacyjnego ( prenumerata, literatura,
DVD)

* doposażenie w materiały edukacyjne Szkoły Podstawowej
w Ostrorogu

* zajęcia w świetlicach opiekuńczo- wychowawczych
* warsztaty edukacyjne

3. Utrzymanie w ramach OPS Punktu Konsultacyjno -
Informacyjnego
czynsz
4. Inne :
Usługi (np.; telefony)
Składki na ubezpieczenie społeczne od umów zleceń
Wyjazdy służbowe, delegacje
Znaczki pocztowe

8.925,00 złotych

Załącznik do uchwały Nr XXII/199/2020

Rady Miejskiej w Ostrorogu

z dnia 26 listopada 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2C8AB50-22D2-41B1-935B-2BBC690A4957. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z tym, że dochody gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania
problemów alkoholowych uległy zwiększeniu, dochody gminnego programu przeciwdziałania
narkomanii uległy zwiększeniu o kwotę 37,00 złotych, w związku z powyższym zaistniała
konieczność zwiększenia planu dochodów i wydatków gminnego programu przeciwdziałania
narkomanii na rok 2020.
Na podstawie powyższego zmienia się poszczególne kwoty wpisane w preliminarz kosztów
wynikających z gminnego programu przeciwdziałania narkomanii na rok 2020.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2C8AB50-22D2-41B1-935B-2BBC690A4957. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik

